

江西省港航建设投资集团有限公司
泰和航电枢纽分公司班车服务项目（第二次）询比
采购失败公告

江西省港航建设投资集团有限公司泰和航电枢纽分公司班车服务项目（第二次）询比采购，截至2025年3月28日上午10时，共收到3份有效响应文件，3份响应文件均未通过评审，根据询比采购文件第三章4.1款“评审完成后，通过评审的响应文件数量不足3家时，应终止采购程序，评审小组向采购人提交书面评审报告。”规定，故本次询比采购失败。

附件：无效供应商名称及原因

江西省港航建设投资集团有限公司
泰和航电枢纽分公司
泰和航电枢纽分公司
2025年4月2日



附件

无效供应商名称及原因

序号	无效响应供应商名称	无效响应原因
1	井冈山市井安汽车服务有限公司	履约信用情况表未按要求进行填写（根据询比文件第三章 3.2 款规定）
2	吉安宏华旅游汽车有限公司	未提供企业营业执照复印件和信用查询截图且响应文件未按规定格式进行填写和响应报价超出限价规定（根据询比文件第三章 3.2 款、第二章前附表 3.2.3 款规定）
3	江西省慈光实业有限公司	供应商经营范围不符合采购文件第一章 3.1 款要求